
 

Sede Centrale: 

Sito web: 

V.le Virgilio, 1       28838 – STRESA (VB) 

w w w . i c s t r e s a . i t 

Codice Fiscale: 93020500034            Telefono: 0323/30372   Fax: 0323/33637 

Cod. MIUR: VBIC81100A             e-mail: vbic81100a@istruzione.it - segreteria@icstresa.it 

 

                                                                                                                             Stresa,   31 agosto  2017  

-  ALL’ARCHIVIO GENERALE 

- ALL’ALBO 

OGGETTO:    DETERMINA DIRIGENZIALE  - RIMBORSO SPESE CORSO FORMAZIONE MARCHIO SAPERI 

28/ 29 AGOSTO 2017 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il programma del seminario di Studio per dirigenti, docenti ed Ata “Itinerari di miglioramento” 

che si è svolto al Collegio Rosmini di Stresa in data 28 e 29 agosto 2017; 

TENUTO conto delle iscrizioni effettuate  dal personale in servizio presso  l’Istituto; 

RAVVISATA la necessità di provvedere al rimborso della quota di iscrizione anticipata dagli iscritti; 

VISTA la delibera con la quale il Consiglio di Istituto del 9 febbraio 2017 che fissa in € 6.000,00 il limite 

di spesa che ai sensi dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001 il Dirigente Scolastico utilizza per l’acquisizione 

diretta di beni e servizi; 

PRESO ATTO che per la realizzazione dell’attività di cui trattasi sono stati coinvolti i competenti organi 

collegiali; 

CONSIDERATO che nel programma annuale 2017  l’aggregato di spesa P05 “Formazione ed 

aggiornamento” presenta  disponibilità finanziaria per la copertura della spese in oggetto;  

VISTO il Regolamento per  l’attività negoziale del Dirigente Scolastico , approvato con delibera del 

Consiglio di Istituto n. 10 del 20 gennaio 2016; 

DETERMINA 

 

-di rimborsare  la spesa per la quota di iscrizione al Seminario in oggetto, pari ad € 20,00 per 

partecipante-  ai docenti Riccardi Brigida, Zaganelli Sabrina, Di Giovanni Alessandra ; 

- di impegnare la spesa di € 80,00  ( come da ricevute allegate)nell’aggregato di spesa P05 

“Formazione ed aggiornamento” del Programma Annuale 2017. 

Il presente documento sarà pubblicato sul sito dell’istituto. 

 

                                                                                                                                             
                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico   

                                                                                                                Prof.ssa Claudia Giaquinto 
                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 7 marzo 2005 n.82  e ss.mm. e ii. 
                                                                                                                                                                                                
 

 


